
  

 

SPRAWOZDANIE KOMISJI REWIZYJNEJ Z KONTROLI 

 

PRZEPROWADZONYCH W II KWARTALE 2013  ROKU. 

 

 

 

W II kwartale 2013 roku Komisja Rewizyjna przeprowadziła 3 kontrole planowe. 

Tematyka kontroli była zgodna z planem kontroli Komisji na 2013 rok, przyjętym przez Radę 

Powiatu Uchwałą Nr XXX / 397 / 12 z dnia  29 listopada 2012 roku, zmienionym Uchwałą 

Nr XXXVII / 473 / 13 z dnia 23 maja 2013 roku. 

 

W dniu 11. kwietnia 2013 roku zespół kontrolny Komisji Rewizyjnej przeprowadził 

kontrolny przeprowadzi kontrolę funkcjonowania Ośrodka Pomocy Dziecku i Rodzinie  

w Górze Włodowskiej z uwzględnieniem efektywności wykorzystania środków finansowych. 

Po zapoznaniu z protokołem z kontroli Komisja postanowiła wnioskować o: 

1. doposażenie placówki w meble użytkowe oraz przedmioty codziennego użytku; 

2. jak najszybsze doposażenie kuchni w taborety gazowe i zakup elektrycznej maszynki do 

mięsa, a w dalszej perspektywie  przeprowadzenie remontu kuchni i wyposażenie jej             

w meble i nowoczesny sprzęt AGD. 

W odniesieniu do Ośrodka Interwencji Kryzysowej, funkcjonującego przy kontrolowanej 

placówce, Komisja postuluje, aby działania interwencyjne, prowadzone w ramach Ośrodka 

Interwencji Kryzysowej, funkcjonującego przy kontrolowanej placówce,   skierowane były do 

osób znajdujących się w szeroko pojętej sytuacji kryzysowej, a nie ograniczane jedynie do 

przemocy fizycznej oraz o przyjmowanie do Ośrodka  w pierwszej kolejności osób, 

zamieszkałych na terenie powiatu zawierciańskiego.    

 

W dniu 4. czerwca br. zespół kontrolny przeprowadził przeprowadzi kontrolę 

funkcjonowania Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Zawierciu z 

uwzględnieniem wypracowanych dochodów i kosztów jego funkcjonowania. Kontrola 

przeprowadzona został w siedzibie Wydziału. Biorąc pod uwagę konieczność usprawnienia 

pracy Wydziału, która – ze względu na liczbę obsługiwanych petentów – ma znaczący wpływ 

na ocenę funkcjonowania Starostwa, Komisja postanowiła wnioskować o rozważenie 

możliwości zmiany lokalizacji Wydziału i przeniesienie go w miejsce  o lepszej dostępności 

dla interesantów. Istotna jest także sprawa poprawy warunków pracy pracowników Wydziału.  

Zdaniem Komisji do momentu zmiany siedziby Wydziału, konieczne jest zwiększenie obsady 

kadrowej oraz wprowadzenie zmian organizacyjnych i logistycznych usprawniających 

funkcjonowanie sali operacyjnej pod kątem poprawy jakości obsługi klientów.   

 

W dniach 4. czerwca, 10. czerwca i 17. czerwca br.  zespół kontrolny przeprowadził 

kontrolę działalności Komisji Doraźnej, powołanej Uchwałą Nr X / 64 / 11 z dnia  26 maja 

2011 roku. Po zapoznaniu z protokołem z kontroli członkowie Komisji jednogłośnie, czyli 

przy 6 głosach „za”, stwierdzili, że Komisja Doraźna – pomimo naruszenia wewnętrznej 

procedury, określającej zasady pracy Komisji powoływanych przez Radę Powiatu 

Zawierciańskiego, unormowanej w Statucie Powiatu Zawierciańskiego –  zrealizowała 

zadanie, do wykonania którego została powołana, czego potwierdzeniem jest uchwalenie na 

XXXVII sesji w dniu 23 maja br. nowego Statutu Powiatu Zawierciańskiego.  



W związku z zakończeniem pracy Komisji Doraźnej, odwołanej Uchwałą Nr XXXVII/472/13 

Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 23 maja 2013 roku, Komisja postanowiła wnioskować 

o rozważenie możliwości powrotu do wysokości diet dla nieetatowych członków Zarządu 

Powiatu, ustalonych Uchwałą Nr IV  / 23 / 11 z dnia 20. stycznia 2011 roku.     

 

 

Na tym sprawozdanie zakończono.     

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

                

                                                                                             /-/ Zdzisław Maligłówka  

 

 


